СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 31.07.2018    							         		№ 270
пос. Светлый

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 26.12.2017 №240 «Об утверждении Положения о порядке  организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Светлый

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (с изменениями на 29 июня 2018 года),

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 26.12.2017 №240 « Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Светлый» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 части 13.1. статьи 13 «Условия и порядок выделения средств местного бюджета при осуществлении территориального общественного самоуправления» изложить в новой редакции:
«1) осуществления в установленном порядке закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета поселения
[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                          О.В. Иванова